



## Ebex Holding ApS

B. Berthelsensvej 25  
7080 Børkop  
CVR-nr. 32468616

## Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.12.2020

---

**Paw Sandal Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ebex Holding ApS  
B. Berthelsensvej 25  
7080 Børkop

CVR-nr.: 32468616  
Hjemsted: Børkop  
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Paw Sandal Pedersen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.118 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.389)</b>	<b>(5.748)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.101.392	171.446
Andre finansielle indtægter		28.535	62.131
Andre finansielle omkostninger		(422)	(430)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.123.116</b>	<b>227.399</b>
Skat af årets resultat	1	(4.686)	(12.405)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.118.430</b>	<b>214.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		1.007.830	14.994
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.118.430</b>	<b>214.994</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.658.894	2.557.502
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>3.658.894</b>	<b>2.557.502</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.658.894</b>	<b>2.557.502</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.553.270	1.525.020
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.553.270</b>	<b>1.525.020</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>135.067</b>	<b>141.677</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.688.337</b>	<b>1.666.697</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.347.231</b>	<b>4.224.199</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.473.894	2.372.502
Overført overskud eller underskud		1.603.575	1.697.137
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	0
<b>Egenkapital</b>		<b>5.313.069</b>	<b>4.194.639</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig skat		26.805	24.130
Anden gæld		3.357	1.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.162</b>	<b>29.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.162</b>	<b>29.560</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.347.231</b>	<b>4.224.199</b>

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.372.502	1.697.137	0	4.194.639
Årets resultat	0	1.101.392	(93.562)	110.600	1.118.430
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.473.894</b>	<b>1.603.575</b>	<b>110.600</b>	<b>5.313.069</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	4.785	10.319
Ændring af udskudt skat	0	2.086
Regulering vedrørende tidligere år	(99)	0
	<b>4.686</b>	<b>12.405</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	185.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>185.000</b>
Opskrivninger primo	2.372.502
Andel af årets resultat	1.101.392
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.473.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.658.894</b>

## 3 Personaleforhold

Der har ikke været ansatte i indeværende regnskabsår.
